- Carpo: aufero: euollo: *ky zaggatom: el weztóm: dec[erpo.]*
 3985. Carpophorus: nomen virj proprium.
 Carpo: piscis genus: *posaar.*
 Carptim: aduerbium significat hinc atqué illinc ca[rpendo]:
 non] ipsam serie sequendo: *Ragadozuan Zaga[thuan.]*
 Carpinus: genus arboris note.
 Carpo balsamum: fructus: siue semen balsam[i: *balsa]mom-*
 nak gyümölche: magwa.
3990. Carpes grece: fructus latine: uel: semen: *gyö[mólch.]*
 Charta: cum. ch. aspirato: est enim dictio greca, et proprie
 fit ex papiro, apud grecos vero pro eo poni consueuit quod
 nos librum dicimus: i. *lewel:* uel: *kónyv.*
 Cartaceus: a: um: quod est de cartis: i. *lewebból, papyrosból*
 alkottathoth.
 Cartula: dimi: est: *lewelke.*
 Cartha: fuit Vrbs non procul a tyro.
 3995. Carthago: Vrbs aphrice Celebris.
 Carthallum: canistrum: *Zatyor:* vel: *kosaar.*
 Carthophilacium: latine ferinium dicitur: *Zekreny:* vel: *kebeled,*
 in quo librj et scripture reponuntur.
 Carthilago: pe: cor: concavitas illa que circa aures: *Az fyled*
 alath valo vapa.
 Carteia: oppidum est hispanie.
 4000. Carica: est genus ficuu á loco sic dictarum, apud multos pro
 fici sic accipitur: *Azzw: Zaraz fyghe.*
 Carena, est publica penitencia quadragena idem sunt: *nyluan*
 valo penitencia.
 Carrus: est lignum, ad quod iugum ligatur: *Thesla:* vel: *röd.*
 Cartilago: est naris et auris: uel: alterius rei ossea teneritudo:
 Orródnak, fülednek: vel: *akarmy allatnak az porchogoya.*
 Caryopon: nucis fuctum significat: *Dyo olay.*
3987. Cal.: Carptim aduerbium significat hinc atque illinc carpendo:
 non ipsam seriem sequendo. — 3989. *gyümölche* először *gyülmölche*-nek
 volt irva s az l-et aztán kitörülte a másoló. — 3990. Ez a czikk a lap
 utolsó sora; meg van csonkitva s a betűknek csak a felső fele látszik, a
 kiegészítés és a szöveg a Cath.-ból van kiirva; vő. Cath.: *Carpos* grece:
 latine fructus uel semen. — 3991. Ezzel a sorral kezdődik a 31. b. oldal.
 — 3997. *ferinium* másolásból támadt hiba *scrinium* h. — 4000. *ficuu;* először
ficum-ot írt a másoló, aztán az um-ot kitörülte, vő. Cal.: *Caryca* est genus
ficuum: a loco sic dictarum . . . Apud multos tamen pro *ficu* *sicca* accipitur.
 — 4004. Vő. Cal.: *Caryopon* nucis *succum* significat.

4005. Caryote : siue caryotides e palmis nascuntur quas alij dactilos,
alij palmulas vocant *Az palmanak bymboya*.
 Charus : gratus : *kedves*.
 Carrota : Biga : *Thalygha*.
 Chartibulum : mensa quattuor habens angulos : *Negh Zeghv
aztaly*.
 Caryon : nux : *Dyoo*.
4010. Carynon : oleum, quod fit ex nūcibus : *Dyobolj verth olay*.
 Casa : domus : à cauacione dicta : nam antiqui cauatas rupes
inhabitabant : *kóból vayoth hazachka*.
 Casula : dimi : á casa : *Veséchke*.
 [C]asa : est agreste habitaculum, palis virgultis, arundinibusqué
contextum : *Sówenyból chynaltatoh, nadal fódótt hazachka*:
vel : *kwthya*. in quibus solent latrones latitare.
 [Casar]ja : dicitur : mulier, quem casam custodit : *Az kwthya-
nak*: vel : *hazachkanak órzó azzony Embere*.
4015. [Casa : ho]spicium in campis : *Zazlas az mezón* : vel : *az falun*.
 [Casa : Insul]ja : *nemy nemv Zygeth*.
 Casabundus : crebro cadens *Bóthlék* : vel : *gyakortha elesyk*.
 Caso : as : frequenter, á cado : aquo fit aliud frequenter : ca-
sito : *gyakorta esóm*.
 Caseus : dictus : quod caret sero : *wlgo* : formaticum : *Saytt*.
4020. Caseolus : diminút : eiusdem significatione.
 Cassus : a : úm : quod est inane et vacuum : *Heyaba valo* :
üres : *hyba*.
 Cassis : et per diminutionem cassisculus pro rethe : *halo* : *halochka*.
 Cassis galea dicitur : á capiendo : vel : capite.
 Cassis de laminis : galea vero : *Sysaak* : de corio : nam gale-
ros corium dicitur :
4025. Casses : recia leporum : vel : tele aranearum : *Nywl halo* : vel :
pok halo.
 Cascus : ca : úm : significat vetus : *meg aluth reghy agh* : *megh
rókonywlth*.
 Casius : mons in syria.
 Cascinum : oppidum dictum : quod vetus fit.
 Cassinum : forum Vetus appellant.